12 cl
12 cl
12 cl

12 cl
12 cl
12 cl

3x10cl
3x10cl
4x8
5x8

12 cl
12
12 cl
12 cl
4 cl
4 cl
8 cl
6 cl
6 cl
6 cl
25 cl
6 cl
6 cl
12 cl
12 cl

77 cl
100 cl

75 d
25 cl
25 cl
33 d
25 cl
3 dl

Vins au verre

Champagne

Cuvée Prestige

Notre Sélection de saison
Notre Champagne rosé

Vins blancs, rouges, rosés
Cuvées Prestige

Notre Sélection de saison

Cuvées d'Exception

Accords mets et vins
Menu Déjeuner

Menu Déjeuner

Menu Saison

Menu Inspirations

Se référer a la sélection du moment

Accord 3 verres "Sélection"
Accord 3 verres "Prestige"
Accord 4 verres

Accord 5 verres

Apéritifs

Apéritif Maison

Cocktails

Negroni

Cocktail Sans Alcool

Anisé "Pastis" Classique
Anisé "Pastis" Artisanal
Vin Doux

Campari

Suze

Apéritif - La Douce Amere -

Bieres artisanales "La Petite Aixoise"

Martini
Porto

Kir Vin Blanc
Kir Royal

Du moment
Classiques sur demande

Du moment
Ricard
Garagai - Cuvée 2023

La Mamette

de Saint Cannat

Bianco, Extra Dry, Rosso

Blanc, Rouge

Vin du Pays Aixois

Selon notre sélection de Saison

Eaux et boissons sans alcool

Nos eaux Castalie
Orezza

Chateldon

Perrier

Jus de Fruits Artisanaux
Sodas

Sodas

Sirops

Plate ou Gazeuse

Atelier Patrick Font
Limonade, Coca, Coca Zéro
Schweppes

31¢€
21€
24 €

22 €
14 €

30 €
45 €
50 €
65 €

15 €
15 €
17 €
15 €
8¢€
10 €
12 €
8¢
8¢
9€
6€
7€
7€
15 €
22€

4 €
8¢
8¢
5¢€
7€
6¢€
6€

3€



4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

4 cl

cl
cl

cl
cl

S~ D Bp E

cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

2 cl

Digestifs

Rhum (Guatemala)
Rhum (Martinique)
Rhum (Japon)

Bourbon (USA - Kentucky)
Whisky (France)

Whisky (Japon)

Whisky (Irlande)

Whisky (Ecosse - Speyside)

Cognac XO
Bas-Armagnac

Vieux Marc de Bandol

Blanche d'Armagnac
Vodka (France)

Gin (France)
Gin

Absinthe

Liqueur de Menthe poivrée-Lavande

Liqueur de Citron-Romarin

Liqueur de Poire Williams
Liqueur d'Abricot

Génépi
Chartreuse Jaune

Chartreuse Jaune
Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte
Chartreuse Verte

Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte

Chartreuse Jaune

Zacapa "Solera 23"
Clément "v.0"
Ryoma

Woodford "Réserve"

Michel Couvreur "Unexpected N°3"

Akashi "Blended"
Bushmills "Black Bush"
Cardhu "12 ans"

L'héraud "Charles X"
Laballe "Exode XIV"

Pibarnon "1998"

Laballe "Eau-de-Vie"
Pyla

Gari - La Mamette
Bombay

Versinthe

Liqueurs

Marius - La Mamette
César - La Mamette

Du Roulot

"Péres Chartreux"

"Cuvée des MOF"

"Reine des liqueurs" 2023
"Reine des liqueurs" 2024
"Liqueur d'Elixir"

"9 eme centenaire"

"/EP"
HVEPN

"UNE" 2021

Boissons chaudes

Café
Café Grand Cru
Décaféiné

Café créme, au lait, noisette...

Cappuccino
Double café

Thé

Infusions du jardin

expresso ou piston

19 €
10 €
13 €

13 €
27 €
15 €
10 €
16 €

44 €
19€

22 €

13 €
9¢€

13 €
8¢€

9 €

10 €
10 €

10 €
21€

10 €

16 €
20 €
24 €

17 €
22 €

28 €
28 €

128 €

5€
8¢
5€
6€
7€
7€
5€
5€



