## Vins au verre

	Champagne		
12 cl	Cuvée Prestige		31 €
12 cl	Notre Sélection de saison		21 €
12 Cl	Notre Champagne rosé		24 €
	Vins blancs, rouges, rosés		
12 cl	Cuvées Prestige		22 €
12 cl	Notre Sélection de saison		14 €
12 Cl	Cuvées d'Exception	Se référer à la sélection du moment	
	Accords mets et vins		
3 x 10 cl	Menu Déjeuner	Accord 3 verres "Sélection"	30 €
3 x 10 cl	Menu Déjeuner	Accord 3 verres "Prestige"	45 €
4 x 8 cl	Menu Saison	Accord 4 verres	50 €
5 x 8 cl	Menu Inspirations	Accord 5 verres	65 €
	Apérit	tifs	
	•	•	
12 cl	Apéritif Maison	Du moment	15 €
12 Cl	Cocktails	Classiques sur demande	15 €
12 Cl	Negroni		17 €
12 Cl	Cocktail Sans Alcool	Du moment	15 €
4 cl	Anisé "Pastis" Classique	Ricard	8 €
4 cl	Anisé "Pastis" Artisanal	Garagaï - Cuvée 2023	10 €
8 cl	Vin Doux		12 €
6 cl	Campari		8 €
6 cl	Suze		8 €
6 cl	Apéritif - La Douce Amère -	La Mamette	9€
25 cl	Bières artisanales "La Petite Aixoise"	de Saint Cannat	6 €
6 cl	Martini	Bianco, Extra Dry, Rosso	7€
6 cl	Porto Kir Vin Blanc	Blanc, Rouge	7€
12 Cl		Vin du Pays Aixois Selon notre sélection de Saison	15 €
12 Cl	Kir Royal	Selon notre selection de Salson	22 €
	Eaux et boisson	s sans alcool	
77 cl	Nos eaux Castalie	Plate ou Gazeuse	4 €
100 cl	Orezza		8 €
75 cl	Chateldon		8 €
25 cl	Perrier		5€
25 cl	Jus de Fruits Artisanaux	Atelier Patrick Font	7€
33 cl	Sodas	Limonade, Coca, Coca Zéro	6 €
25 cl	Sodas	Schweppes	6 €
3 cl	Sirops		3 €

## Digestifs

4 cl	Rhum (Guatemala)	Zacapa "Solera 23"	19 €	
4 cl	Rhum (Martinique)	Clément "V.O"	10 €	
4 cl	Rhum (Japon)	Ryoma	13 €	
4 cl	Bourbon (USA - Kentucky)	Woodford "Réserve"	13 €	
4 cl	Whisky (France)	Michel Couvreur "Unexpected N°3"	.j € 27 €	
4 cl	Whisky (Japon)	Akashi "Blended"	15 €	
4 cl	Whisky (Irlande)	Bushmills "Black Bush"	.) € 10 €	
4 cl	Whisky (Ecosse - Speyside)	Cardhu "12 ans"	16 €	
4 cl	Cognac XO	L'héraud "Charles X"	44€	
4 cl	Bas-Armagnac	Laballe "Exode XIV"	19 €	
4 cl	Vieux Marc de Bandol	Pibarnon "1998"	22 €	
4 cl	Blanche d'Armagnac	Laballe "Eau-de-Vie"	13 €	
4 cl	Vodka (France)	Pyla	9€	
4 cl	Gin (France)	Gari - La Mamette	13 €	
4 cl	Gin	Bombay	8€	
		•		
4 cl	Absinthe	Versinthe	9€	
	Lique	urs		
4 cl	Liqueur de Menthe poivrée-Lavande	Marius - La Mamette	10 €	
4 cl	Liqueur de Citron-Romarin	César - La Mamette	10 €	
4 cl	Liqueur de Poire Williams		10 €	
4 cl	Liqueur d'Abricot	Du Roulot	10 € 21 €	
	Génépi	"Pères Chartreux"	10 €	
4 cl	·		10 €	
4 cl	Chartreuse Jaune	"Cuvée des MOF"	16 €	
4 cl	Chartreuse Jaune	"Reine des liqueurs" 2023	20 €	
4 cl	Chartreuse Jaune	"Reine des liqueurs" 2024	24 €	
4 cl	Chartreuse Verte	"Liqueur d'Elixir"	17 €	
4 cl	Chartreuse Verte	"9 ème centenaire"	22 €	
4 cl	Chartreuse Jaune	"VEP"	28€	
4 cl	Chartreuse Verte	"VEP"	28 €	
2 cl	Chartreuse Jaune	"UNE" 2021	128 €	
Boissons chaudes				
	Café		5 €	
	Café Grand Cru	expresso ou piston	8€	
	Décaféiné		5 €	
	Café crème, au lait, noisette		6€	
	Cappuccino		7€	
	Double café		7€	
	Thé		5€	
	Infusions du jardin		5€	